

PEMERINTAH KABUPATEN BLORA SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Pemuda No.12 Telp. (0296) 531028, 531032, 531137 Fax. (0296) 531834 Tlx. 22765 Blora - 5 8 2 1 5

PENGUMUMAN
Nomor: 810/012/SET.CASN/VIII/2021

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI SETELAH PENGAJUAN SANGGAHAN PELAMAR PADA PENGADAAN PEGAWAI NEGERI SIPIL DAN PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGSIONAL TENAGA KESEHATAN DAN TENAGA TEKNIS PEMERINTAH KABUPATEN BLORA TAHUN ANGGARAN 2021

Berdasarkan alasan sanggahan yang telah diajukan pelamar dan pemeriksaan kembali terhadap dokumen pelamaran pengadaan Pegawai Negeri Sipil dan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional tenaga kesehatan dan tenaga teknis Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021, maka Tim Pelaksana Pengadaan Aparatur Sipil Negara di lingkungan Pemerintah Kabupaten Blora Tahun 2021 dengan ini memberitahukan bahwa:

- 1. Daftar pelamar yang lulus seleksi administrasi setelah pengajuan sanggahan pelamar pada pengadaan Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021 adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Pengumuman ini.
- 2. Daftar pelamar yang lulus seleksi administrasi setelah pengajuan sanggahan pelamar pada pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional tenaga kesehatan dan tenaga teknis Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021 adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran II Pengumuman ini.
- 3. Daftar pelamar yang tidak lulus seleksi administrasi setelah pengajuan sanggahan pelamar pada pengadaan Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021 adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran III Pengumuman ini.
- 4. Daftar pelamar yang tidak lulus seleksi administrasi setelah pengajuan sanggahan pelamar pada pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional tenaga kesehatan dan tenaga teknis Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021 adalah sebagaimana tercantum dalam Lampiran IV Pengumuman ini.
- 5. Pada saat Pengumuman ini diumumkan, Lampiran I, Lampiran II, Lampiran III, dan Lampiran IV Pengumuman Sekretaris Daerah Kabupaten Blora selaku Ketua Tim Pelaksana Pengadaan Aparatur Sipil Negara di lingkungan Pemerintah Kabupaten Blora Tahun 2021 Nomor: 810/010/SET.CASN/VIII/2021 tanggal 2 Agustus 2021 tentang Hasil Seleksi Administrasi Pengadaan Pegawai Negeri Sipil Dan Pegawai Pemerintah Dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional Tenaga Kesehatan Dan Tenaga Teknis Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021, dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.
- 6. Pelamar yang lulus seleksi administrasi setelah pengajuan sanggahan pelamar pada pengadaan Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021 akan mengikuti Seleksi Kompetensi Dasar (SKD).

- 7. Pelamar yang lulus seleksi administrasi setelah pengajuan sanggahan pelamar pada pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional tenaga kesehatan dan tenaga teknis Pemerintah Kabupaten Blora Tahun Anggaran 2021 akan mengikuti seleksi kompetensi.
- 8. Pelamar yang lulus seleksi administrasi dapat mencetak kartu ujian melalui SSCASN pada alamat: https://sscasn.bkn.go.id/.
- 9. Jadwal, tempat dan ketentuan pelaksanaan Seleksi Kompetensi Dasar (SKD) pengadaan Pegawai Negeri Sipil dan seleksi kompetensi pengadaan Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja Jabatan Fungsional tenaga kesehatan dan tenaga teknis akan diumumkan lebih lanjut melalui https://bkd.blorakab.go.id/.
- 10. Pelamar diharapkan selalu menerapkan Perilaku Hidup Bersih dan Sehat (PHBS) seperti mengkonsumsi gizi seimbang, aktivitas fisik minimal 30 (tiga puluh) menit sehari dan istirahat yang cukup dengan tidur minimal 7 (tujuh) jam, serta menghindari faktor resiko penyakit guna meningkatkan daya tahan tubuh.
- 11. Kepada pelamar yang tidak lulus seleksi administrasi, kami sampaikan terima kasih dan penghargaan yang setinggi-tingginya karena telah mendaftar di instansi Pemerintah Kabupaten Blora.

Demikian untuk menjadikan perhatian.

Blora, 15 Agustus 2021

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN BLORA

selaku

Ketua Tim Pelaksana Pengadaan Aparatur Sipil Negara Di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Blora Tahun 2021

KOMANG GEDE IRAWADI, SE., M.Si.

SETD

Pembina Utama Madya NIP. 196607191995031001